



prof. Jan Kazimierczak

Rektor

Wyższej Szkoły Technologii Teleinformatycznych

ul. Kliczkowska 34

58-100 Świdnica

Szanowny Panie,

Pragnę zwrócić się do Pana z propozycją nawiązania współpracy, do której przesłanką jest bardzo pozytywna ocena realizowanych przez Państwa programów studiów licencjackich. Chcielibyśmy umożliwić dalszy rozwój Państwa studentom i absolwentom, proponując studia na poziomie magisterskim zarówno w formie e-learningowej, jak i studiów stacjonarnych i niestacjonarnych. Studia z wykorzystaniem metod kształcenia na odległość otworzyły ciekawą perspektywę dotarcia z wiedzą do tych studentów, którzy ze względu na obowiązki zawodowe, odległość i koszty związane z przemieszczaniem się, nie podejmowali dotąd wysiłku zdobywania kolejnych stopni naukowych.

Zdajemy też sobie sprawę z niezmiernie szybko rosnących oczekiwań w stosunku do pracowników z jednej strony i ubywaniem miejsc pracy dla osób bez kwalifikacji – z drugiej. Jesteśmy pewni, że w tych czasach głębokich przemian gospodarczych, technologicznych i społecznych widzicie Państwo, podobnie jak nasza uczelnia, swoją szczególną rolę w przygotowaniu studentów do zadań, jakie przed nimi stawia potrzeba sukcesów w życiu zawodowym. Dlatego też chcielibyśmy Państwu zaproponować współpracę, która sprosta stojącym przed nami wyzwaniom.

Uczelnia Łazarskiego, istniejąca od 1993 i mogąca poszczycić się wieloma sukcesami edukacyjnymi, prowadzi studia drugiego stopnia przy pomocy platformy e-learningowej na kierunku Ekonomia, ze specjalnością w zakresie: ekonomia finansowa, ekonomia sektora publicznego, ekonomia e-biznesu, ekonomia menadżerska małych i średnich przedsiębiorstw. Do tej oferty chcieliśmy szczególnie Państwa zachęcić, nie zamykając oczywiście drogi kariery studentom w zakresie innych kierunków nauczanych w języku polskim w siedzibie uczelni: Administracja, Ekonomia i Stosunki międzynarodowe oraz w języku angielskim Master of Science in International Business Economics, Master of Arts in International Relations, American MBA, Master of Public Administration. Od roku 2011 planujemy rozszerzenie oferty e-learningowej o kierunek Administracja. Na życzenie studentów, którzy nie odbyli studiów licencjackich na kierunkach ekonomicznych, możemy uruchomić kursy wyrównawcze.

W załączniku pozwalam sobie dołączyć propozycję umowy generalnej, informator o naszej uczelni, jak również garść informacji na temat studiów w trybie e-learningu, które szczególnie polecam Państwa studentom.

Gdyby wyrazili Państwo wstępne zainteresowanie naszą ofertą, jesteśmy do Państwa dyspozycji pod numerem telefonu +48 22 54 35 403, adresem mailowym r.zalecka@lazarski.edu.pl, z przyjemnością spotkamy się również w Państwa lub naszej siedzibie. Wtedy też przedstawilibyśmy szczegóły tego przedsięwzięcia i podpisali umowę szczegółową regulującą wzajemne korzyści.

Z wyrazami szacunku

Prof. n. dr hab. Daria Nałęcz

Rektor Uczelni Łazarskiego